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Keéshilli Gjygésor 1 Republikés s€¢ Magedonis€ s€¢ Veriut né bazé té
nenit 47 paragrafi 6 nga Ligji pér Gjykatat (“Gazeta Zyrtare e RM” nr.58/06,
35/08, 150/10, 83/18 dhe 198/18 dhe “Gazeta Zyrtare e RMV” nr.96/19),
publikoné:

SHPALLJE

-Pér zgjedhjen e Kryetarit né Gjykatén e Larté Administrative;
-Pér zgjedhjen e Kryetarit né Gjykatén Themelore Berové;
-Pér zgjedhjen e Kryetarit né Gjykatén Themelore Delcevé dhe
-Pér zgjedhjen e Kryetarit né Gjykatén Themelore Krushevé.

Kandidatét pér zgjedhje t€ Kryetarit duhet ti plotésoné kushtet e
paraparé né€ nenin 47 nga Ligji pér Gjykatat (“Gazeta Zyrtare ¢ RM-s&”
nr.58/06, 35/08, 150/10, 83/18 dhe 198/18 dhe “Gazeta Zyrtare ¢ RMV-s&”
nr.96/19) ti dérkgojné kéto dokumente:

-Vértetim t€ paktén gjashté vjet pérvojé pa ndérprerje né gjykaté ose nga e
njejata gjykaté apo ndonjé gjykaté tjeté mé e larté dhe

-Program pér puné gjat€ mandatit dhe Plan veprimin pér zbatimin e
programit.

Kandidatét e interesuar fletparaqitjen e nénshkruar sé bashku me
dokumentét e duhur né original apo fotokopje t€ verifikuan né noter, ti
dorézojné te Késhilli Gjygésor t€ Republikés s€ Magedonisé s€ Veriut,
rruga.Makedonia nr.5 Shkup, né€ afat prej 15 dit€ nga dita e shpalljes né
“Gazetén Zyrtare t&€ RMV-sé¢”. Formulari pér aplikim mundet t€ meret né
formé elektronike né UEB fagen e Ké&shillit Gjygésor t€ Republikés sé&
Magedonisé s€ Veriut né adresén :
http://sud.mk/wps/portal/ssrm/sud/izvestai/ostanati-dokumenti.

Dokumentet e pakompletuara dhe t€ dorézuara pas afatit t€ caktuar nuk dé t€
meren parasysh.




Kandidatét t€ cilet i plotésojné kushtet e paraparé dot€ japin testé
psikologjik dhe teste pér integritet né€ pajtim me nenin 16 nga Ligji pér
ndryshim dhe plotésim t€ Ligjit pér Gjykatat (“Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Magedonis€” nr.150/2010). Nga ana e Késhillit Gjygésor t€ Republikés sé
Magedonisé s€ Veriut do t€ béhet testim psikologjik dhe testim pér integritet
pér kandidatét té té cilet nuk e kan dhéne testin, dhe kontrtollimi njohurise t&
punés praktike me kompjuter.

Né lidhje me terminét pér testeim dhe kontrollimin e njohurive té
punés praktike me kompjuteré, kandidati do t€ informohet nga ana e Késhilli
1 Gjygésor té€ Republikés s€¢ Magedonisé€ s€ Veriut. Shpenzimet pér testimin
e testit psikologjik dhe testit pér integritet i béjne veté kandidatét.
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